consentiat, atque in pace recipiat.  

91   At haec rex cum consilio suorum respondit, se illi velle misereri, si sibi liceret. Et intercurrentibus nunciis, Karolus 

venit ad eum; quem ille benigne suscepit, deditque ei tantum de regno, quantum sibi visum fuit, promisitque ei maiora, 

et remisit eum ad locum suum, pacificato Heriberto cum eo.  

92   Ad dictum vero placitum rediit rex; venitque ad eum Balduinus in pago Camaracense, et primitus pacificati sunt 

Karolus rex atque Zuendebolchus, et reddidit Balduvinus regi castrum, exindeque fecit suos exire; quem rex dedit 

Almaro comiti. In ipso etiam placito debuerunt se pacificare Heribertus et Balduinus, atque redierunt unusquisque ad 

sua loca. 

93  Ut Zuendebolcho nunciatum est, qui iam a Lauduno recesserat, episcopo Didone inducias sub specie pacis petendo; 

et quia primores Karoli videbat non ita esse erga se ut fuerant, velociter reversus est in regnum suum.  

94  Hocque factum est, antequam rex Flandrias pergeret. Nam Balduinus per Everbertum inter se et Walcherum pacem 

fecit; quae pax illi abstulit vitam.  

95  Alstingus vero per dolum pacem fecit cum Rodulfo abbate, ut libere posset ire quo vellet. Praedictus vero Alstingus 

die sollempnitatis sancti Iohannis evangelistae venit adversus castrum sive monasterium sancti Vedasti. 

96  Indeque coeperunt, quia hyems imminebat, missi ad invicem discurrere, ut imperator pacem cum Danis faceret.  

97  Quid multa? Pacem petunt, et vivos se abire petunt; et datis ad invicem obsidibus, Aletramnus cum suis Belvacum 

petiit. 

98  Quid plura? Refertur ad multitudinem, et sub spetie pacis obsides dant. 

99  Filius eius Lodewicus rex Beguariae, rebellare paratus contra patrem, et non potuit, sed fugiens abscessit; 

persequente autem eum patre usque ad Augustam civitatem, necessitate conpulsus venit ad patre, et in pacem dimissus 

est.  

100  Illicque intervenientibus viris strenuis, iterum tripertito regno Francorum, in pace, tamen non firma, discesserunt 

a se. 

101 Post haec autem Lotharius, Ludewicus atque Karolus convenerunt ad Thiedenhofe, et post conlationem eorum in 

pace discesserunt a se. 

102  Eodem anno inter duos fratres, Lotharium imperatorem et Ludewicum regem tanta pax erat, ut in Hosninge simul 

plurimus dies cum paucis venationi operam dederunt, ita ut multi hoc facto mirarentur; et in pace discesserunt a se.  
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árabes (831)
108

 y vikingos (845).
109

 Al margen está el pacífico regreso de Ludovico después de